
                                                                                         
 

PORTARIA N.º 732/2020 – REITORIA/UNESPAR 

 

Nomeia Chefe da Divisão do Comitê de Ética em 
Pesquisa Humana (CEP) vinculada a Pró reitoria 
de Pesquisa e Pós graduação - PRPPG. 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, 

considerando a Lei 20.225/2020 do Estado do Paraná; 

considerando a Resolução 011/2020 – REITORIA/UNESPAR; 

considerando o processo protocolado sob o nº 16.875.200-8; 

 
R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Nomear a professora Sueli Godói, RG 3.361.493-4 como Chefe de 

Divisão do Comitê de Ética Pesquisa Humana (CEP), vinculada a Pró reitoria 

de Pesquisa e pós graduação – PRPPG, simbologia FA-2, a partir de 04 de 

setembro de 2020. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em 

contrário e produz efeitos financeiros a partir de 04 de setembro de 2020. 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

  

Paranavaí, 11 de setembro de 2020. 

 

Antonio Carlos Aleixo 
 Reitor 


